



8-ая линия В.О., 29, пом. 18  
Санкт-Петербург, 199004  
тел.: +7 812 309 4949

[www.neocomspb.ru](http://www.neocomspb.ru)  
[inform@neocomspb.ru](mailto:inform@neocomspb.ru)  
[moto@neocomspb.ru](mailto:moto@neocomspb.ru)

«06» февраля 2019г. №41

АО «ЛОЭСК»  
Начальнику сектора связи  
Морозову Андрею Васильевичу

197110, г. Санкт-Петербург, Песочная наб., д. 42, лит. "А"

### Коммерческое предложение.

Коммерческое предложение на поставку комплекта оборудования с целью модернизации существующей сети цифровой технологической радиосвязи филиала АО «ЛОЭСК» «Пригородные электросети».

№	Наименование	Кол-во	Цена, руб., без НДС	Сумма, руб., без НДС	НДС 20%, руб.	Сумма, руб., с НДС
1	<b>Базовая станция БС «Гарболово»</b> Базовая станция TRBOnetBS 1S/1A001/00/V/E периферийная: стандартный приемопередатчик 136-174 МГц, дуплексный фильтр, IP шлюз с радиостанцией, без радиосервера, ИБП на 2 часа, коммутатор, 24U	1	764 240,00	764 240,00	152 848,00	917 088,00
2	<b>Базовая станция БС «Новодевяткино»</b> Базовая станция TRBOnetBS 1S/1A001/00/V/E периферийная: стандартный приемопередатчик 136-174 МГц, дуплексный фильтр, IP шлюз с радиостанцией, без радиосервера, ИБП на 2 часа, коммутатор, 24U	1	764 240,00	764 240,00	152 848,00	917 088,00
3	<b>Комплект АФУ БС «Гарболово»</b> Штыревая антенна 136-174 МГц, ус. 4.5дВ - 1 шт.; Коаксиальный кабель DX10 - 100 м; Монтажный комплект (Разъем Nm - 4 шт.; Заземлитель - 2 шт.; Грозозащитник - 1 шт.; Комплект креплений; Комплект герметизации - 1 шт.) - 1 комп.	1	110 500,00	110 500,00	22 100,00	132 600,00
4	<b>Комплект АФУ БС «Новодевяткино»</b> Штыревая антенна 136-174 МГц, ус. 4.5дВ - 1 шт.; Коаксиальный кабель DX10 - 100 м; Монтажный комплект (Разъем Nm - 4 шт.; Заземлитель - 2 шт.; Грозозащитник - 1 шт.; Комплект креплений; Комплект герметизации - 1 шт.) - 1 комп.	1	110 500,00	110 500,00	22 100,00	132 600,00
5	<b>Строительно-монтажные работы базового оборудования</b>	2	551 480,00	1 102 960,00	220 592,00	1 323 552,00
6	<b>Пусконаладочные работы на оборудовании филиала</b>	1	556 300,00	556 300,00	111 260,00	667 560,00
7	<b>Услуги частотного консалтинга</b>	2	350 850,00	701 700,00	140 340,00	842 040,00
<b>ИТОГО, руб., с НДС:</b>						<b>4 932 528,00</b>

Всего наименований 7 на сумму 4 110 440 (четыре миллиона сто десять тысяч четыреста сорок) рублей 00 копеек.  
Кроме того НДС 822 088 (восемьсот двадцать две тысячи восемьдесят восемь) рублей 00 копеек.  
Итого с НДС 4 932 528 (четыре миллиона девятьсот тридцать две тысячи пятьсот двадцать восемь) рублей 00 копеек.

Генеральный директор ООО «НЕОКОМ»

Исп. Антипин М.П.  
+7812-309-4949 доб. 202



Михеев И.В.